様式第１号（第４条関係）

開発許可等申請書類の写し交付申請書

平成　　　年　　　月　　　日

羽　生　市　長　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名
　　羽生市開発許可等申請書類の写し交付規則第４条の規定により開発許可等申請書類の
　写しの交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	*開発許可等を受けた者の氏名

	*開発区域に含まれる地域の名称及び地番

	*許可日又は交付日

	請求書類

（該当する資料にチェック）
	□申請書　　　　　（　　　部）

□案内図　　　　　（　　　部）

□設計説明書　　　（　　　部）

□土地利用計画図　（　　　部）
□造成計画図　　　（　　　部）

□給排水計画図　　（　　　部）

□土留め構造図　　（　　　部）
□擁壁構造図　　　（　　　部）
	□その他
（具体的に記入してください）

　　　　　　　　（　　　部）

	受付年月日
	年　　　月　　　日

	交付年月日
	年　　　月　　　日

	枚数及び手数料
	合計　　　　　　　　枚
	　　　　　　　　　　　　円

備考：記入項目（太枠内）は必ず申請者が漏れなく記入すること。

：*の欄は、案件の特定における記入必須項目。